
Faktrira - 0151003450

A.obj.zdkaznlka
KonSt.symbol 0308
Zmluva/objedndvka 5031 100023
odberatel lao 00309478

/ae . 
"2021063671

Dod6vatel

Banka
lJiet
IBAN
teo
E pre DPH
Obch. reg.
Sidlo firmy

.A.S.A. SLOVENSKO spol. s r.o.
Bratislavsk6 18
900 51 Zohor
Tatra banka, a.s.
262604197011100
sK301 1 000000002626041 970
31318762 Dte 2020358538
sK2020358538
OS-BA,Odd. :Sro,Vl. : 1 3406/8
Bratislavsk5 18
900 51 Zohor

SWIFT TATRSKBX

Prijemca Obec Cerov6
906 33 Cerov6

Doddvatel je platca DPH
SpOsob platby BankovY Prevod
Datum vystavenia 30.1 1.15

Ddtum splatnosti 14.12.15
Ddtum dodania tovaru, sluZby, 30.1 1 .15
pripadne prijatia platby

OBEC CEROVA
906 33 Cerov6

I potoZka/St taO Poprs Jedn.cena DPH MnoZstvo EUR I

, 
,,o .' '------ 

|

Fakturujeme V5m sluZby za obdobie 1112015

sY01 1 F1 201 1 0

sY011F260110

sY012F120111

sYo12F2601 1 1

sY024F120111

sY024F260111

sY1 10F2601 1 1

Rekapitulacia DPH
K6d DPH Sadzba

ZVOZllOL PLECH 12X ROENE

ZVOZ 11OL PLECH 26X ROENE

ZVOZ 12OL PLAST 12X ROENE

TVOZ 12OL PLAST 26X ROENE

ZVOZ24OL PLAST 12X ROENE

ZVOZ24OL PLAST 26X ROENE

ZVOZ 11OOL PLAST 26X ROENE

1,299 20,00%

1,748 20,00%

1,380 20,00%

1,776 20,00%

1,607 20,00%

2,242 20,00%

17,032 20,00%

2'1,0000

3,0000

132,0000

104,0000

70,0000

151 ,0000

16,0000

27,28

5,24

182,16

184,70

112,49

338,54

272,51

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

Zdklad EUR DPH EUR Celkom EUR
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PZAK 20.000/, 1 122,92 224,58 1 347,50 ,4.$'4, !
prplq5lgye fr

ICo,31 318 76f ICUre dai: SK2020358538

1 122,92 224,58 I 347,50

Celkom k 0hrade 1 347,50 EUR

Vystavit Elizovl Alena Telefon: 02/6596 1816, Fax: 0216596 1818
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